МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПРИКАЗ

	«____» _______ 2021 г.
	№ _____

	Об организации работы с 15 ноября по 21 ноября 2021 года

На основании п.п.5.2. п.5 раздела Протокола от 12.11.2021 года № 160-прт/1 заседания в режиме ВКС оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции при администрации городского округа Тольятти под председательством главы городского округа по финансам, экономике и развитию Г.В. Гильгулина,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе Владимировой И.К. организовать реализацию образовательного процесса для учащихся в дистанционном режиме, за исключением индивидуальных консультаций и занятий в малых группах, используя индивидуальный подход (без смешивания классов).
2. Заведующему учебной частью Евстигнеевой Л.А. обеспечить контроль расписания дистанционных занятий с 15.11.2021 по 21.11.2021 организовать ежедневный мониторинг заболеваемости среди обучающихся, при наличии признаков ОРВИ не допускать обучающегося до занятий.
3. Специалисту по охране труда Трифоновой Т.И. усилить входящий контроль (термометрия, внешний осмотр) сотрудников.
4. Методисту Филимоновой А.А. информировать участников образовательного процесса о реализации общеразвивающих и предпрофессиональных программ с применением дистанционных образовательных технологий.
          5. Ответственному за ведение сайта Малашиной Д.М. размещать всю актуальную информацию о реализации образовательного процесса на официальном сайте учреждения.
6. Приказ действует до окончания ограничительных мер, либо до особого распоряжения руководителя.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

	Директор
	       И.А. Скрипачева

С приказом ознакомлены:
	Владимирова И.К.
	_____________
	«____» _______ 2021 г.

	Трифонова Т.И.
	_____________
	«____» _______ 2021 г.

	Евстигнеева Л.А.
	_____________
	«____» _______ 2021 г.

	Филимонова А.А.
	_____________
	«____» _______ 2021 г.

	Малашина Д.М.
	_____________
	«____» _______ 2021 г.